
 

Zarządzenie nr 46 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

w sprawie określenia zasad składania wniosku o przyznanie wynagrodzenia motywacyjnego 

nauczycielowi akademickiemu 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 2 i 6 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku w związku z § 24 

Regulaminu wynagradzania, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 48 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 16 czerwca 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Niniejsze zarządzenie określa zasady składania wniosku o przyznanie nauczycielowi 

akademickiemu wynagrodzenia motywacyjnego.  

 

§ 2 

1. Rektor ogłasza na stronie podmiotowej Uniwersytetu w Białymstoku w zakładce 

pracownik/ogłoszenia, termin składania wniosku o przyznanie wynagrodzenia 

motywacyjnego co najmniej 14 dni przed jego upływem. 

2. Dziekan wydziału/dyrektor instytutu składa do Działu Spraw Osobowych wniosek                         

o przyznanie nauczycielowi akademickiemu wynagrodzenia motywacyjnego zgodnie ze 

wzorem określonym w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Nauczyciel akademicki składa wniosek o przyznanie wynagrodzenia motywacyjnego 

zgodnie ze wzorem określonym w Załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Wniosek 

może być złożony za pośrednictwem dziekana wydziału/dyrektora instytutu do Działu 

Spraw Osobowych lub bezpośrednio do Działu Spraw Osobowych i jednocześnie złożony 

do wiadomości dziekana wydziału/dyrektora instytutu. 

 
§ 3 

1. Traci moc Zarządzenie nr 76 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 14 września 

2020 r. w sprawie określenia zasad składania wniosku o przyznanie wynagrodzenia 

motywacyjnego nauczycielowi akademickiemu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                   Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


